宮老健第6号
　令和７年６月２１日
会　員　各　位

研修担当者各位

一般社団法人宮城県老人保健施設協会
会　長　小　林　　誠　一（公印省略）
令和７年度 テーマ別研修会（認知症）の開催について
　時下　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　下記のとおり、令和７年度テーマ別研修会（認知症）研修会を開催いたします。この研修会は、認知症介護研究・研修仙台センター　研修指導専門職　田村みどり先生をお招きして、認知症の基本的理解と具体的な取り組みについて、講義及びグループワークを実施し理解を深めていただくこととしておりますので、ご参加につきましてご検討いただきますようお願いいたします。
記

　　期　　　日　　　令和７年８月２６日（火）　１３：００～１６：３０
　　場　　　所　　　ＡＥＲ　エル・ソーラ仙台
　　受　講　料　　　５，０００円

　　カリキュラム　　別紙のとおり

　　そ の 他　　　※期日までURLかQRコード、もしくはFAXにてご返信ください
※参加されない施設もお手数ですがご入力ください。

　　　　　　　　　　申込締切日…８月２０日（水）
▶お申し込みは以下のURLもしくはQRコードからお申込みください。

 https://forms.gle/W6nfFvQuMoxdq22GA
[image: image1.png]

これまで通り、ファックスでの申し込みも可能です。

宮城県老人保健施設連絡協議会事務局　　FAX 022‐741-3471
参加締切…８月２０日（水）

８/２６開催R７年度テーマ別研修会（認知症）申込書
研修会に　参加します　・　参加しません　　※〇で囲んでください。

	施設名

	担当者氏名

（↑申込用紙をご返信下さった方のお名前をご記入下さい）
	受講者名

	フリガナ
	職種
経験年数　　　　年　　　　　ヵ月

	フリガナ
	職種
経験年数　　　　年　　　　　ヵ月

お問い合わせ先
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

宮城県老人保健施設連絡協議会

(介護老人保健施設ソアーズ内）

TEL　022‐242-1171

FAX  022‐741-3471

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝